
■標準料金表(税込み)

顧問料(月額) 決算料 年間合計 顧問料(月額) 決算料 年間合計

3,000万未満 16,500 198,000 396,000円 16,500 110,000 308,000円

3,000万円以上
5,000万未満

22,000 220,000 484,000円 22,000 165,000 429,000円

5,000万円以上
7,000万未満

27,500 253,000 583,000円 27,500 220,000 550,000円

7,000万円以上
1億円未満

38,500 297,000 759,000円 38,500 253,000 715,000円

1億円以上3億
円未満

44,000 385,000 913,000円 44,000 275,000 803,000円

3億円以上5億
円未満

55,000 495,000 1,155,000円 55,000 330,000 990,000円

5億円以上 別途相談 別途相談 別途相談 別途相談 別途相談 別途相談

※消費税申告が必要な場合は、原則課税の場合55,000円、簡易課税の場合は33,000円別途ご請求させて頂きます。

■記帳代行料(税込み)

■年末調整料金(税込み)

※源泉徴収票は電子データで発行いたします。紛失された場合は1枚につき1,100円頂きます。
※法定調書合計表の作成料を含みます。ただし支払調書作成1件につき2,200円頂きます。
※給与支払報告書作成料を含みます。

■償却資産税申告書作成料金(税込み)

※対象固定資産が20件を超える場合は別途お見積りさせて頂きます。

市区町村1件増すごと 加算5,500円

30人未満 38,500円
30人以上5人増すごと 加算5,500円

基本報酬 11,000円

従業員数 年末調整基本報酬 加算料金
3人未満

11,000円

5,500円
5人未満 11,000円
10人未満 16,500円
15人未満 22,000円
20人未満 27,500円
25人未満 33,000円

現金出納帳などの補助簿を書類でご準備頂ける
場合

6,600円 3,300円

領収書や通帳のコピーなどの資料をお預かりし、私ど
もで入力から領収書の整理などを行う場合

11,000円 5,500円

事業主様で入出金の内容を入力した補助簿をエ
クセルなどの電子データでご準備頂ける場合

3,300円 1,650円

年間売上高
法人 個人

仕訳100件まで 追加50件ごと

望月税理士事務所


